２０２３年３月１０日

お 客 様 各 位

株式会社コーエイコンピューターシステム

香川県坂出市旭町１－１－２７

TEL 0877-44-1668 FAX 0877-56-2208

「栄養計算ソフト EIBUN」

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

拝啓 貴社 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年１０月１日より、適格請求書等保存方式（インボイス制度）が開始される

予定です。

この度弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご案内いたします。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

適格請求書発行事業者登録番号

T9470001009258

以上